30 Et portavérunt eum servi sui mortuum de Magédô : et portelérunt in Jérusalem, et sepelirunt eum in sepulchro suo.

31 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

32 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

33 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

34 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

35 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

36 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

37 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

38 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

39 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

point de la colère de sa grande fureur, dont fut irritée sa fureur contre Juda, à cause des sujets d'irritation qu'avait provoqués en lui Manassé.

28 Mais le reste des actions de Josias, et tout ce qu'il a fait, n'est-ce pas écrit dans le Livre des actions des jours des rois de Juda?

29 Aux jours de Josias, le Pharaon Nécho, roi d'Égypte, monta contre le roi des Assyriens, vers le fleuve d'Éphraïm, et Josias, le roi, alla à sa rencontre...

30 Et portavérunt eum servi sui mortuum de Magédô : et portelérunt in Jérusalem, et sepelirunt eum in sepulchro suo.

31 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

32 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

33 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

34 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

35 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

36 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

37 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

38 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

39 Et Josias filium Josias : et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.

Soterobis nepherianus Soterobis valquer (F. 29) (Musée de Ghêzi).

5° Joachaz, XXIII, 31-35.

33. Néchao, après la victoire de Magédo, était allé

39. Et il fut tué à Magédô, lorsqu'il fut vu, se préparant à aller à Magédô, en le voyant.